

*„Ponieważ dostarczamy pacjentom leki mające istotny wpływ na długość i jakość ich życia, czujemy się współodpowiedzialni za skuteczność systemu ochrony zdrowia, którego jesteśmy częścią”.*

Wiktor Janicki



## *Innowacja sprzyja rozwojowi*

Innowacja to najlepsze słowo, które opisuje działalność firmy Roche na świecie, a w szczególności także w Polsce. Innowacja przejawia się w wielu obszarach naszej działalności – w rozwoju nowoczesnych leków, rozwiązań IT, a także w polityce zatrudnienia, codziennych praktykach biznesowych i w komunikacji z naszymi interesariuszami. Milionom pacjentów na całym świecie dostarczamy nowoczesne, ratujące zdrowie i poprawiające jakość życia terapie. Polski oddział ma swój unikatowy wkład w ten proces poprzez „hub innowacji IT” – zlokalizowane w Polsce Globalne Centrum Rozwiązań IT Roche. To właśnie w nim powstają innowacje informatyczne dla ochrony zdrowia, stawiając nasze Centrum w jednej linii z ośrodkami w Europie Zachodniej czy Dolinie Krzemowej. Przejmując w 2015 roku stery Roche Polska, postawiłem sobie za cel, aby kontynuować rozwój naszej firmy w duchu innowacji oraz współodpowiedzialności za dostęp polskich pacjentów do nowoczesnych terapii. Ponieważ dostarczamy pacjentom leki mające istotny wpływ na długość i jakość ich życia, czujemy się współodpowiedzialni za skuteczność systemu ochrony zdrowia, którego jesteśmy częścią. Dlatego właśnie tak wiele miejsca w naszym raporcie poświęcamy relacjom naszej firmy z uczestnikami polskiego systemu ochrony zdrowia.

Dostarczając szpitalom innowacyjne leki, wypracowujemy zyski. Zyski, które inwestujemy globalnie i lokalnie w badania i rozwój nowych terapii, ale też w programy wsparcia ważnych inicjatyw środowiska medycznego, edukację lekarzy, projekty realizowane przez organizacje reprezentujące pacjentów i osoby – z różnych powodów ekonomicznych i zdrowotnych – społecznie wykluczone. O tych wszystkich inicjatywach piszemy w niniejszej publikacji.

Zapraszam do lektury i poznania kluczowych aspektów działalności Roche Polska.

Wiktor Janicki  
dyrektor generalny Roche Polska